
1 VMCN0510 Clinic for Cattle (8.00-12.00)-Lec R301 A DVM5
27/9/57 ช 

28/9/57 ช

8/12/57 บ 

9/12/57 บ

2 VMCN0510 Clinic for Cattle (13.00-16.00)-Lab I103 A DVM5
27/9/57 ช 

28/9/57 ช

8/12/57 บ 

9/12/57 บ

3

1 VMCN0510 Clinic for Cattle (9.00-12.00)-Lec/Lab R301/I103 A DVM5
27/9/57 ช 

28/9/57 ช

8/12/57 บ 

9/12/57 บ

2 VMCN0520 Clinic for Obstetrics (13.00-16.00)-Lec R301 A DVM5
30/9/57 ช 

1/10/57 ช

3/12/57 บ 

4/12/57 บ

3

1 VMCN0520 Clinic for Obstetrics (8.00-12.00)-Lec R301 A DVM5
30/9/57 ช 

1/10/57 ช

3/12/57 บ 

4/12/57 บ

2 VMCN0520 Clinic for Obstetrics (13.00-16.00)-Lec/Lab R301/I101 A DVM5
30/9/57 ช 

1/10/57 ช

3/12/57 บ 

4/12/57 บ

3

1 VMCN0530 Clinic for Horses (9.00-12.00)-Lec R301 A DVM5
3/10/57 ช 

4/10/57 ช

11/12/57 บ 

12/12/57 บ

2 VMCN0530 Clinic for Horses (13.00-16.00)-Lab I101 A DVM5
3/10/57 ช 

4/10/57 ช

11/12/57 บ 

12/12/57 บ

3

1 VMCN0530 Clinic for Horses (9.00-12.00)-Lec R301 A DVM5
3/10/57 ช 

4/10/57 ช

11/12/57 บ 

12/12/57 บ

2 VMCN0530 Clinic for Horses (13.00-16.00)-Lab I101 A DVM5
3/10/57 ช 

4/10/57 ช

11/12/57 บ 

12/12/57 บ

3
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ประจาํภาค

จนัทร์

องัคาร

พธุ

มหาวิทยาลยัเทคโนโลยีมหานคร

ตารางลงรายวิชาเรียน

ประจาํภาคการศึกษาที&       1       ปีการศึกษา        2557        หลกัสตูร           DVM5            จาํนวน       75         คน

วนั คาบ

พฤหสั

ศกุร์

เสาร์

อาทิตย์

หลกัสตูร/ชั 1นปี
ที&เรียนร่วม

กลางภาค
รหสัวิชา /

รหสัวิชาที&เรียน
ร่วม

ชื&อวิชา ห้องเรียน Sect.

F-REO-036 

แกไ้ขครั 4งที8 8 


